
 

   ２０２５年６月２０日 

会員の皆様へ 

セントラルフィットネスクラブ２４盛岡 

 

臨時休館のお知らせ 

 

拝啓  

梅雨の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、この度、当クラブでは夏季休館日にビル高架水槽補修工事を予定しておりま

すが、予定していた日程内では工事が完了できないことが判明いたしました。つきま

しては、誠に勝手ながら８月１４日(木)を臨時休館とさせていただきます。  

ご利用の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承賜り

ますようお願い申し上げます。 

今後もスタッフ一同、皆様にご満足いただけるクラブづくりに邁進する所存でござ

いますので、ご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１． 日時 

 

 

 

 

 

 

※セントラルジム 24 は、上記期間も通常通り 24 時間営業をいたします。 

 

２． 振替営業 

【フィットネス】 

２０２５年８月１３日(水) 営業時間 １０:００～２２：００ 

※ご利用時間は皆様の区分に準じた時間帯となります。  

          ※各レッスンは、後日ホームページにてお知らせ致します。 

  【スクール】 

   ２０２５年９月末までに振替をお願いいたします。 

          ※腰痛改善教室は、８月１３日(水)に振替練習いたします。 

   

３．その他 ご不明な点やご質問がございましたら、０１９－６５３－９０１１まで

お問合せくださいますようお願い申し上げます。       

以 上 

 変更前 変更後 

8 月 13 日(水) 通常休館日 振替営業日 

8 月 14 日(木)   営業日 臨時休館日 

8 月 15 日(金) ～ 

8 月 18 日(月)  
夏季休館日 夏季休館日 


